
UCHWAŁA NR XLIII/345/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 1 dt przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku 
rolnego na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 1381 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za 1 dt przyjmowaną jako podstawę do naliczenia podatku rolnego na 
2015 rok z kwoty 61,37 zł za 1dt do kwoty 60,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2015 roku.

 Przewodniczący Rady  (-) Maciej 
Jagodziński

Id: 061E8269-7CDA-4311-93D3-FD546956E879. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 1 dt
przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku rolnego na 2015 rok.

Zgodnie z art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolityDz.U. z 2006
roku Nr 136, poz.969 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie jest uprawniona do obniżenia średniej
ceny skupu żyta za 1 dt przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku rolnego na 2015 rok
ogłoszonej w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014r. w
sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na
rok podatkowy 2015.

Id: 061E8269-7CDA-4311-93D3-FD546956E879. Uchwalony Strona 1




